BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

100m-Lauf

Leistung
13,49 s
14,02 s

142 s
14,46 s
14,74 s

Sult, Anneken

v.Lieres und Wilkau, Marie
Kroger, Sarah

Koch, Ann-Kathrin

Sohrt, Luisa

Jhg. Verein

1994 Ratzeburger Sportverein
1994 LG Schoénberg-W-S-K
1994 Breitenfelder Sportverein
1994 TSV Schwarzenbek

1994 SC Wentorf

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

06.06. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg
07.07. Budelsdorf
06.06. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

800m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2:40,9 min Schrdder, Kaja 1994 Médllner Sportvereinigung 03.07. Sandesneben
3:09,2 min Kréger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 03.07. Sandesneben




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

5km-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
21:54 min Schroder, Kaja 1994 Méllner Sportvereinigung 01.05. Kaltenkirchen




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

80m-Hurdenlauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
12,87 s Sult, Anneken 1994 Ratzeburger Sportverein 14.06. Hohenlockstedt
14,79 s  Kréger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 05.09. Neumiinster




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

300m-Hurdenlauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
48,31 s  Sult, Anneken 1994 Ratzeburger Sportverein 17.05. Libeck




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

4 x 100m-Staffellauf

Leistung
53,7 s

56,6 s
57,4 s

58,0 s

Verein

Breitenfelder Sportverein

Horn (95), Béttcher (95), Kroger (94), Arning (96)
SC Wentorf

Sohrt, L. (94), Ries (95), Sohrt, K. (96), Diesing (96)
TSV Schwarzenbek

Borghoff (95), Sieraki (95), Bar (95), Koch (95)
Blchen-Siebeneichener SV

Krumpholz (94), Bien (94), Zinn (95), Nielsen (95)

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

20.06.

20.06.

20.06.

20.06.

Molin

Molln

Molin

Molin




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

Hochsprung

Leistung
1,49 m
1,43 m
1,39 m
1,34 m
1,32 m

Sult, Anneken

Koch, Ann-Kathrin

Kroger, Sarah

Sohrt, Luisa

v.Lieres und Wilkau, Marie

Jhg. Verein

1994 Ratzeburger Sportverein
1994 TSV Schwarzenbek
1994 Breitenfelder Sportverein
1994 SC Wentorf

1994 LG Schénberg-W-S-K

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

14.06.
07.07.
06.06.
06.06.
12.09.

Hohenlockstedt
Budelsdorf
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

Weitsprung

Leistung
4,98 m
490 m
4,78 m
4,05 m
3,75 m

Sult, Anneken

Borsch, Cora

v.Lieres und Wilkau, Marie
Kroger, Sarah

Bien, Regina

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Jhg. Verein Datum Ort

1994 Ratzeburger Sportverein 14.06.
1994 VL Geesthacht 26.09.
1994 LG Schénberg-W-S-K 12.09.
1994 Breitenfelder Sportverein 06.06.
1994 Biichen-Siebeneichener SV 06.06.

Hohenlockstedt
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

KugelstoR (3kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein
9,07 m  Sult, Anneken 1994 Ratzeburger Sportverein 06.06. Ratzeburg
8,21 m v.Lieres und Wilkau, Marie 1994 LG Schénberg-W-S-K 12.09. Ratzeburg
8,09 m Krdger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 18.04. Schwarzenbek
6,70 m  Sohrt, Luisa 1994 SC Wentorf 06.06. Ratzeburg

5,69 m Bien, Regina 1994 Bichen-Siebeneichener SV 06.06. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
19,55 m Krdger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 03.10. Schoénberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

Speerwurf (6009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
24,92 m  Sult, Anneken 1994 Ratzeburger Sportverein 14.06. Hohenlockstedt
23,99 m Kroger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 26.09. Schwarzenbek




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Ballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
36,50 m Kroger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 03.10. Schoénberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Vierkampf
100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelsto3 (3kg)

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort

v.Lieres und Wilkau, Marie 1994 LG Schénberg-W-S-K 12.09. Ratzeburg

1.793 (14,02 - 4,78 - 1,32 - 8,21)




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

Blockwettkampf Sprint / Sprung
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (6009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2536 Sult, Anneken 1994 Ratzeburger Sportverein 14.06. Hohenlockstedt
) (13,72 - 12,87 - 4,98 - 1,49 - 24,92)




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W15

Blockwettkampf Wurf
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Kugelsto3 (3kg) - Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2041 Kroger, Sarah 1994 Breitenfelder Sportverein 16.05. Ratzeburg
) (14,2 - 14,6 - 4,03 - 7,46 - 18,22)
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